Tlaxcala Estado:Tlaxcala Pais:Mexico

RFC: GET850101110
Uso de CFDI: G03 Gastos en general. Fecha Consumo: 08/12/2025 01:32:21 p. m.

REFRESCO MEDIANO $37.931 PZA 2146435202 $37.93

PAPAS MEDIANAS $31.031 PZA 2146435232 $31.03

QBIG DB GUACAMOLE $214.66PZA 2146435733 $214.661

TRESCIENTOS VEINTINUEVE PESOS 00/'

$329.00

Folio Factura

Fecha Emision: Vencimiento

Forma de Pago: Condicion de Pago:

Folio Fiscal

Metodo de Pago:

No.Ticket Sucursal

DATOS DEL CLIENTE

ArticuloCantidad Unidad Descripcion Precio Importe

Importe en Letra:

:eferencias: : Importe Total